Договор об оказании платных

дополнительных образовательных услуг №

Муниципальное  автономное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 25 с углубленным изучением отдельных предметов г. Уссурийска» Уссурийского

городского округа имени В.Г.Асапова, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,на основании

лицензии  РО №023606 Департамента образования и науки Приморского края, регистрационный  № 373

от 09 июня 2011 года, выданной на срок – бессрочно, в лице директора Ирины Михайловны Самошкиной,

действующей на основании Устава, с одной стороны,

и гр._______________________________________________________________

 _________________________________________________________________

Фамилия, имя ребёнка.

 именуемый в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, заключили настоящий договор о следующем:

1. Предмет договора.

Предметом договора является оказание «Исполнителем» платных дополнительных образовательных

услуг за рамками соответствующих общеобразовательных стандартов:
«Услуги  по углубленному изучению английского языка», стоимость одного занятия согласно тарифам

утвержденным Постановлением администрации УГО № 4054 - НПА    от  01.08. 2024 г.-200,00 рублей за

1 час занятий.

                                              2. Обязательство сторон

                                      «Исполнитель» обязуется:

1. Проводить занятия в соответствии с утверждённым расписанием

и учебной нагрузкой.

2. Обеспечить охрану жизни и здоровья обучающегося во время проведения занятий.

3. Обеспечить качественное проведение занятий и своевременное их окончание.

                                       «Заказчик» обязуется:

1.Производить  оплату занятий  при каждом посещении.

2.Своевременно сообщать об отсутствии на занятиях ребенка и предоставлять справку из

медицинского учреждения.

3.Вовремя приводить ребенка  на занятия (за 15 минут до их начала) и забирать его из школы после их

окончания.

4.Родители встречают детей в фойе школы , уважительно относятся к работникам учреждения.

                              3. Срок действия договора.

Настоящий договор заключён с                                      2024 года по  01.08. 2026 года.

При повышении тарифа на данную услугу, цена будет изменена ,с учетом уровня инфляции.

До истечения срока договора, он может быть расторгнут в случае невыполнения сторонами своих

обязательств, а также по желанию родителей и лиц их заменяющих, о чём они предупреждают

администрацию учреждения не позднее, чем за 7 дней письменно.

                                     5.   Адреса и подписи сторон:

                   «Исполнитель»                                                                 «Заказчик»

692519  г.Уссурийск, ул.Ленина ,70                                            ____________________________

                                                                                                         Паспорт___________№________

                                                                                                         Выдан______________________

                                                                                                         ____________________________

                                                                                                         Адрес______________________

                                                                                                         ____________________________

                                                                                                         Телефон_____________________

                                                                                                          Подпись________________________

        ___________________И.М.Самошкина

                              Г.В.Овсянникова